
 

Axel Schröder

01711910522

a.schroeder@muensterdorfer-sv.de

2. Vorsitzender

Thomas Buschmann

0176 54038241

1.vorsitzender@muensterdorfer-sv.de

1. Vorsitzender

Kantine
04821-85556
Mi. ab 18 Uhr

kantine@muensterdorfer-sv.de
Sicherheitsbeauftragter

Hendrik Schwichtenberg

webmaster@muensterdorfer-sv.de

Internetbeauftragter

Geschäftsstelle

Tel. 04821 405684
office@muensterdorfer-sv.de

Volker Picht
0176-10773636

1. Vorsitzender@hsg-kremue.de

HSG - Kre/Mü

Lars Lott
0172 -4303617

Jugendwart@hsg-kremue.de

Vincenzo Castaldi
0176-98593710

fussball-obmann@muensterdorfer-
sv.de

Fußball-Spartenleiter 

Sebastian  Domhardt

1.Herren

Vincenzo Castaldi
0176-98593710

fussball-jugendobmann@muensterdorfer-
sv.de

Jugendobmann - SG

Ralf Ferch
015117025848

tennis@muensterdorfer-sv.de

Tennis-Spartenleiter

Henning Dührkop
0163-9142964

badminton@muensterdorfer-sv.de

Badminton-Spartenleiter

Erwachsene

Knut Schäfer

0171-.8651640

tischtennis@muensterdorfer-sv.de

Tischtennis-Spartenleiter

Frank Binasch

1.Mannschaft

Frank Neuber

04821-4082881

2.Mannschaft

Axel Schröder

01711910522

3. Mannschaft

Axel Schröder

01711910522

Jugend

Jörg Westphal

volleyball@muensterdorfer-sv.de

Volleybal-Spartenleiter

Gyde Schoof

0170 9674582
Gymnastik@muensterdorfer-sv.de

Gymnasti/-Turnen-Spartenleiterin

Gyde Schoof

REHA (Orthopädie)
Rückenfitness

Eike Gahtow

Bauch - Beine - Po

Step Airobic

Katrin Henke
kinderturnen@muensterdorfer-sv.de

Kinderturnen

Meike Petermann
04821-4093178
Fitness, Pilates,
Zirkeltraining

ekt@muensterdorfer-sv.de

Eltern und Kind

Damon Peter

Ballspielgruppe

Hui Jin Schedelgarn
Zumba

platzwart@muensterdorfer-sv.de

Platzwart

Sabine Henke

04821-86172

Schriftführerin

Klaudia Petzold

pressewartin@muensterdorfer-sv.de

Maren Meineert

kassenwartin@muensterdorfer-sv.de

Kassenwartin

Münsterdorfer Sportverein e. V. 
Mühlenstraße 31 
25587 Münsterdorf 
Tel. : 0 48 21 – 40 56 84 
FAX :0 48 21 – 40 56 83 
www.münsterdorfer-sv.de 
office@muensterdorfer-sv.de 

Stand: 24.02.2024 
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